
Contacto

Teléfono 913630006
Correo Electrónico oficialiamayor@mites.gob.es

Dirección Postal

Agustín de Betancourt, 4
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-1-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 11:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Oficialía Mayor del Ministerio de Trabajo y Economía Social
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2PRns4okQogQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Retirada del aplacado deteriorado, saneamiento del muro y colocación de aplacado
nuevo de similares características al actual.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.095,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.343,23 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Obras y Proyectos Aguirre, S.L.
NIF B06046809

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2PRns4okQogQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.343,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.095,31 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K6JdSb%2BsAGtPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000011054506 |  2023-796753 | Thu, 01 Jun 2023 11:40:41:422 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9063036183606491700644102525461481329 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K6JdSb%2BsAGtPpzdqOdhuWg%3D%3D

